

 
Kërkesë
për dhënien e mjeteve për realizimin e programit (projektit)
të shoqatave të konsumatorëve

EMËRTIMI I PARASHTRUESIT 

	Emri i organizatës 

	

	Adresa postare 
	

	Telefoni: 
Faks: 
E-maili: 
Ueb faqja:
	

	Emri i përfaqësuesit juridik të organizatës (personi i autorizuar për nënshkrimin e marrëveshjes)
	

	Emri i bankës: 
	

	Numri i llogarisë bankare:
	

	Numri tatimor: 
	

	Numri i regjistrimit në Drejtorinë e të Ardhurave:
	

	Data e regjistrimit: 
	

	Numri rrjedhës i regjistrimit 
	

	Koordinatori i projektit: 
	

	Periudha e zbatimit
	

	Buxheti i kërkuar: 
	




Programi për punë në fushën e mbrojtjes së konsumatorëve për vitin 2025



	
PROPOZIM PROJEKT DHE AKTIVITETET PËR VITIN 2025


	QËLLIMET E AKTIVITETEVE TË PROJEKTIT PËR VITIN 2025


	AKTIVITETE ME PROPOZIM TË SHPENZIMEVE BUXHETORE PËR VITIN 2025




PLANI FINACIAR
Rishikimi i shpenzimeve në propozim-projektin dhe mjetet financiare të kërkuara nga Ministria e Ekonomisë dhe Punës dmth. Buxheti i Republikës së Maqedonisë së Veriut për vitin 2024.

Përshkrimi i kostove sipas kategorive dhe pozicioneve, sasive dhe çmimeve për njësi.

	
Përshkrimi i shpenzimeve
	Sasia
	Çmimi për njësi
	
Gjithsej
	Përkrahja e kërkuar financiare nga buxheti i RMV
	Pjesëmarrja e aplikantit-mjete vetanake

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Gjithsej shpenzime
	
	
	

	Gjithsej pjesëmarrje në përqindje-%
	
	
	



	      Shuma e burimeve financiare të kërkuara nga Buxheti i RMV
	MKD ____________



	
	

	      
      Pjesëmarrja e aplikantit (burimet financiare)

	MKD ____________



Rendisni burimet specifike (vetanake dhe nga donatorë të tjerë) dhe shumat e mjeteve që përbëjnë pjesëmarrjen tuaj:
	Burimi 1. ______________
	MKD_____________


	Burimi 2. ______________
	MKD ____________


	Burimi 3. ______________
	MKD ____________


			   
     Gjithsej:
	     
 MKD ______________



Gjithsej buxhet të propozim-projektit:  MKD ______________

Pjesmarrja e aplikantit në përqindje:                   ____________%


LISTA E DOKUMENTEVE TË PARASHTRUARA PËR REALIZIMIN E PROGRAMIT (PROJEKTIT) TË SHOQATAVE TË KONSUMATORËVE PËR VITIN 2025

	1.
	Gjendja rrjedhëse dhe Vërtetim për veprimtari të regjistruar) 
	

	2.
	Programi për punë në domenin e mbrojtjes së konsumatorëve 
	

	3.
	Deklaratë se merret me aktivitete dhe projekte në fushën e mbrojtjes së konsumatorëve;
	

	4.
	Deklaratë se për dedikimin e njëjtë dhe aktivitete të përmendura në programin (projektin) nuk ka përdorur mjete nga një organ tjetër i administratës shtetërore ose burime të tjera për dedikimin dhe aktivitetet e njëjta për të cilat parashtron kërkesë, e që do të thoshte financim të dyfishtë të aktiviteteve të njëjta nga burime të ndryshme
	

	5
	Lista e ekspertëve me arsim të lartë, përgjegjës për realizimin e projektit.
	





                                                                                                                          

            Parashtrues i projektit    
_________________________________
  (nënshkrimi i personit përgjegjës)
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                 

